

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
28/02/2024	42749198	47.632.568/0001-99	47.632.568 JOAO CARLOS BORGES	MESA DE SINUCA/BILHAR	016.404.0000-1	12	1	2.500,00	2.500,00
28/02/2024	42749198	47.632.568/0001-99	47.632.568 JOAO CARLOS BORGES	MESA DE TOTÓ	016.404.0000-2	12	1	2.300,00	2.300,00
21/02/2024	1408	22.152.318/0001-20	90 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	9.072,00	9.072,00
21/02/2024	1407	22.152.318/0001-20	90 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	723,45	723,45
02/02/2024	A02387	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇOS CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	15.447,12	15.447,12
28/02/2024	202400000005705	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	876,00	876,00
05/02/2024	1157	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS EM ALGODÃO TRICO	008.070.0037-0	8	22	2,00	44,00
05/02/2024	1157	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	BOTA CANO LONGO N.45	008.021.0001-5	8	5	42,26	211,30
05/02/2024	1156	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	BOTA CANO LONGO N.45	008.021.0001-5	8	5	42,26	211,30
05/02/2024	1157	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	BOTA CANO LONGO N.43	008.021.0004-3	12	5	42,26	211,30
05/02/2024	1157	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	BOTA CANO LONGO N.42	008.021.0004-4	12	5	42,26	211,30
05/02/2024	1157	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	BOTA CANO LONGO N.41	008.021.0004-5	12	5	42,26	211,30
05/02/2024	1157	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	BOTA CANO LONGO N.40	008.021.0004-7	12	5	42,26	211,30
20/02/2024	015171	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.302,43	3.302,43
22/02/2024	959572	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.746,04	3.746,04
16/02/2024	776618	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	6.802,02	6.802,02
07/02/2024	525480	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.520,00	1.520,00
06/02/2024	497261	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.598,17	3.598,17
06/02/2024	497204	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	577.640,53	577.640,53
06/02/2024	497217	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	22.663,54	22.663,54
16/02/2024	MED 10-1	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	10.000,00	10.000,00
29/02/2024	MED 5	23.179.643/0001-40	ASSOCIAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM ESPORTE E LAZER - ASEPEL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	100.000,00	100.000,00
07/02/2024	MED 188	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	975,00	975,00
07/02/2024	MED 189	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.910,00	8.910,00
07/02/2024	MED 190	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	16.132,50	16.132,50
15/02/2024	2364	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA SPE LTDA	SERVIÇO MEIO AMBIENTE - OUTROS SERVIÇOS	900.800.0005-0	10	1	37.682,12	37.682,12
01/02/2024	18995	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.921,37	58.524,93
14/02/2024	19104	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.921,37	57.852,45
16/02/2024	19120	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	13	1.921,37	24.266,90
22/02/2024	19158	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	14	1.921,37	25.996,14
23/02/2024	19166	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	25	1.921,37	47.073,56
06/02/2024	19034	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.921,37	59.658,53
21/02/2024	19157	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	25	1.921,37	47.477,05
03/02/2024	59008	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	28	3.200,00	90.176,00
24/02/2024	59263	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	27	3.200,00	87.936,00
23/02/2024	59244	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	28	3.200,00	91.008,00
08/02/2024	1093	28.753.966/0001-19	Bella Agronegocios LTDA	SACO PARA RIP RAP	009.337.0001-0	8	5	3,52	17,60
06/02/2024	185	28.753.966/0001-19	Bella Agronegocios LTDA	SACO PARA RIP RAP	009.337.0001-0	8	850	3,52	2.992,00
05/02/2024	95391	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	9.236,94	9.236,94
07/02/2024	197	48.706.431/0001-02	BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	CHAPA AQUECEDORA COM AGITADOR MAGNETICO	002.049.0001-8	9	4	2.861,25	11.445,00
07/02/2024	197	48.706.431/0001-02	BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	MESA ANTIVIBRATORIA PARA BALANCA	002.022.0002-0	12	5	323,00	1.615,00
16/02/2024	450	11.292.818/0001-41	BIOSFERA CONSULTORIA AMBIENTAL E ENGENHARIA LTDA - ME	SERVIÇO MEIO AMBIENTE - OUTROS SERVIÇOS	900.800.0005-0	10	1	4.470,00	4.470,00
05/02/2024	1311	17.489.164/0001-27	BRV INDÚSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VÁLVULAS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1" - BORBOLETA	017.235.0002-0	11	35	58,00	2.030,00
11/02/2024	202400000014479	11.609.531/0001-00	BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA ME	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	147,30	147,30
10/02/2024	11848	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	150	14,99	2.248,50
10/02/2024	11847	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	29	12,00	348,00
27/02/2024	11902	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 200	011.019.0005-9	11	3	99,00	297,00
10/02/2024	11849	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 90° DN 50 (DE 60MM)	017.124.0001-0	11	45	9,20	414,00
27/02/2024	11904	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 400MM	011.073.0005-3	11	42	230,00	9.660,00
14/02/2024	11860	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 400MM	011.073.0005-3	11	18	230,00	4.140,00
19/02/2024	MED 5	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.036,50	4.036,50
01/02/2024	237200	00.856.424/0001-52	CARE PLUS ODONTOLOGIA ASSISTENCIAL LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	12.125,13	12.125,13
06/02/2024	2554	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.916,20	14.916,20
20/02/2024	516	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	554.200,44	554.200,44
07/02/2024	514	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	448.821,26	448.821,26
26/02/2024	29	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.748,50	8.748,50
29/02/2024	824198882	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	20.408,21	20.408,21
29/02/2024	824198882	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	156.462,95	156.462,95
29/02/2024	824198882	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	340.136,85	340.136,85
29/02/2024	824198882	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	102.041,06	102.041,06
29/02/2024	824198882	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	61.224,63	61.224,63
29/02/2024	900058692	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	261.240,36	261.240,36
29/02/2024	900058692	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	82.358,82	82.358,82
29/02/2024	900058692	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	278.804,91	278.804,91
29/02/2024	900058692	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	355.053,49	355.053,49
29/02/2024	900058692	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	102.405,88	102.405,88
29/02/2024	524260532	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	260.966,69	260.966,69

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
29/02/2024	524260532	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	234.329,75	234.329,75
29/02/2024	524260532	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	96.366,86	96.366,86
29/02/2024	524260532	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	32.439,93	32.439,93
29/02/2024	524260532	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	2.328,29	2.328,29
29/02/2024	832551332	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	8.652,25	8.652,25
29/02/2024	832551332	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	4.125,19	4.125,19
29/02/2024	832551332	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	13.997,44	13.997,44
29/02/2024	832551332	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	89,39	89,39
29/02/2024	832551332	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	78,82	78,82
29/02/2024	832551332	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	3.153,25	3.153,25
29/02/2024	832551332	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	4.902,21	4.902,21
29/02/2024	832551332	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.384,34	1.384,34
28/02/2024	124485466	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	90,64	90,64
16/02/2024	242	02.785.568/0001-90	CHAMONIX RENTAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	315.106,15	315.106,15
15/02/2024	001003414810430	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
21/02/2024	3441	13.859.951/0001-62	CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	6.960,00	6.960,00
09/02/2024	192	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	65.446,18	65.446,18
20/02/2024	5590	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	82.728,11	82.728,11
20/02/2024	5591	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	13.589,54	13.589,54
17/02/2024	69590	05.431.967/0001-41	CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	69.413,71	69.413,71
28/02/2024	2554	09.313.637/0001-02	DATAGED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.517,60	8.517,60
05/02/2024	828	45.106.997/0001-05	DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL DE 4MM2 750V PRETO	010.232.0064-3	8	100	2,79	279,00
20/02/2024	1691	33.174.960/0001-27	DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	100	22,00	2.200,00
29/02/2024	1763	33.174.960/0001-27	DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	240	22,00	5.280,00
05/02/2024	7781	25.112.130/0001-47	E. NATALINO COMÉRCIO LTDA	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	004.050.0003-0	8	15	18,99	284,85
05/02/2024	7782	25.112.130/0001-47	E. NATALINO COMÉRCIO LTDA	DETERGENTE LIQUIDO P/ PISO - CONCENTRADO EMB/5L	004.070.0002-0	8	6	15,80	94,80
05/02/2024	7782	25.112.130/0001-47	E. NATALINO COMÉRCIO LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	350	0,60	210,00
05/02/2024	7782	25.112.130/0001-47	E. NATALINO COMÉRCIO LTDA	REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	004.045.0001-3	8	5	2,93	14,65
05/02/2024	7782	25.112.130/0001-47	E. NATALINO COMÉRCIO LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	75	4,19	314,25
07/02/2024	358	17.783.044/0001-38	EMPAV - EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	495.062,83	495.062,83
07/02/2024	MED 40	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	745,78	745,78
20/02/2024	387	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	373.721,80	373.721,80
12/02/2024	380	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	143.983,09	143.983,09
12/02/2024	381	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	190.677,07	190.677,07
01/02/2024	3	05.756.144/0001-96	ENGELAB INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	67.521,65	67.521,65
19/02/2024	2502	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/02/2024	566	07.689.739/0001-00	ESTERILAV LAVANDERIA E HIGIENIZACAO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	30.149,40	30.149,40
02/02/2024	MED 64	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	13.966,29	13.966,29
06/02/2024	308	09.675.542/0001-39	EXCEL PREDITIVA E SOLUÇÕES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	19.718,16	19.718,16
28/02/2024	659	03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS LTDA	CAVALETE DE MADEIRA CESAMA	016.145.0001-0	8	400	57,00	22.800,00
08/02/2024	634	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	28.173,21	28.173,21
08/02/2024	633	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	2.093,00	2.093,00
27/02/2024	4819	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	12.545,00	12.545,00
04/02/2024	4627	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.996,15	1.996,15
06/02/2024	2280	33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1/2"	019.090.0001-9	11	100	4,20	420,00
06/02/2024	2280	33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 3/4" X 1/2"	019.010.0001-0	11	40	4,50	180,00
06/02/2024	2280	33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 1 1/4" X 1"	019.010.0005-2	11	2	10,65	21,30
06/02/2024	2280	33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	JOELHO 90° GALVANIZADO DE 1"	019.070.0004-6	11	10	10,65	106,50
06/02/2024	2280	33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 3/4" X 1/2"	019.075.0002-2	11	40	6,75	270,00
06/02/2024	2280	33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	LUVA GALVANIZADA DE 2"	019.080.0005-8	11	10	22,50	225,00
02/02/2024	15414	00.510.077/0001-01	FRAZILLIO SOLUCOES DE TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	10.582,00	10.582,00
21/02/2024	373	38.504.819/0001-69	FRP Comércio e Serviços de Informática LTDA	MONITOR LED 23"	029.058.0002-0	9	30	930,00	27.900,00
09/02/2024	21746	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	19.363,17	19.363,17
06/02/2024	7955	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	SERRA DIAMANTADA C/FURO CENTRAL DN 1"-TRAVA 3/8"-DIAMETRO14"	009.322.0001-0	8	4	145,93	583,72
29/02/2024	8244	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	SERRA DIAMANTADA C/FURO CENTRAL DN 1"-TRAVA 3/8"-DIAMETRO14"	009.322.0001-0	8	8	145,93	1.167,44
06/02/2024	7954	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	GROSA MEIA CANA DE 12"	009.190.0002-9	8	18	39,94	718,92
06/02/2024	7955	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM	009.300.0002-1	8	1	15,84	15,84
06/02/2024	7954	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5"	009.021.0004-1	8	13	22,58	293,54
06/02/2024	7955	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ARCO DE SERRA 12"	009.051.0001-8	8	8	56,83	454,64
06/02/2024	7955	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CAIXA DE FERRAMENTA C/ 5 GAVETAS. MED. 50 x 20 x 21 CM	009.075.0001-3	8	2	144,50	289,00
06/02/2024	7955	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CAVADEIRA RETA COM CABO METALICO E SOCADOR	009.090.0002-6	8	5	97,05	485,25
06/02/2024	7954	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ENXADA 2,5 LIBRAS	009.150.0001-6	8	7	35,52	248,64
06/02/2024	7954	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2 MM	009.154.0001-0	8	7	15,16	106,12
06/02/2024	7955	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CHAVE DE GRIFO DE 14"	009.130.0002-7	8	5	66,97	334,85
06/02/2024	7954	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0002-0	8	7	31,35	219,45
06/02/2024	7955	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM	009.330.0001-4	8	12	12,17	146,04
06/02/2024	7955	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	35	12,26	429,10

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
06/02/2024	7954	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CABO DE MADEIRA PARA PA DE 1200 MM	009.235.0002-1	12	15	13,52	202,80
22/02/2024	674	35.875.067/0001-54	GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40	043.020.0005-8	11	900	4,75	4.275,00
19/02/2024	930	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CAP FºFº JE DE 100MM	018.051.0003-3	11	1	92,00	92,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 100MM	018.196.0007-6	11	1	436,00	436,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 150MM	018.196.0011-4	11	3	470,00	1.410,00
19/02/2024	929	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ FLANGES FºFº DN 100MM X 75MM - PN16	018.200.0013-3	11	1	586,00	586,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 300MM - PN10/16	018.080.0001-3	11	2	928,00	1.856,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 250MM - PN10	018.080.0013-7	11	1	750,00	750,00
08/02/2024	1092	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 250MM - PN10	018.080.0013-7	11	1	750,00	750,00
19/02/2024	931	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 250MM - PN10	018.080.0013-7	11	1	750,00	750,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90º DN 150MM	018.075.0006-3	11	1	380,00	380,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45º DN 250MM	018.075.0007-1	11	1	824,00	824,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45º DN 150MM	018.075.0010-1	11	4	347,00	1.388,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES DISSIMETRICA 90°X 100 MM P/HIDRANTE CD90FF	018.076.0001-7	11	1	700,00	700,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90º DN 100MM - PN10	018.077.0005-4	11	1	348,00	348,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90º DN 80MM - PN16	018.077.0041-0	11	3	320,00	960,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 140MM (DE	017.220.0007-4	11	2	1.460,00	2.920,00
19/02/2024	931	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 140MM (DE	017.220.0007-4	11	2	1.460,00	2.920,00
08/02/2024	1092	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 140MM (DE	017.220.0007-4	11	2	1.460,00	2.920,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 80MM - PN16	018.182.0008-2	11	1	789,00	789,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	2	2.569,00	5.138,00
02/02/2024	917	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 50MM - PN10	018.183.0005-2	11	2	500,00	1.000,00
07/02/2024	392	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JEI DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	10	47,00	470,00
29/02/2024	13869	08.435.257/0001-88	HIDRO SOLO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FUNDO DE FILTRO	016.211.0002-6	11	32	1.933,71	62.536,16
02/02/2024	13780	08.435.257/0001-88	HIDRO SOLO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FUNDO DE FILTRO	016.211.0002-6	11	33	1.933,71	64.392,52
05/02/2024	5676	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.870,61	2.870,61
12/02/2024	9220	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
23/02/2024	9238	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
01/02/2024	9198	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
07/02/2024	9213	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
12/02/2024	9219	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
28/02/2024	9246	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
28/02/2024	9245	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
16/02/2024	1616	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JEI DEFOFO AZUL DN 250	017.191.0004-7	11	2	359,15	718,30
16/02/2024	1616	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 100 (DE 110MM)	017.190.0003-4	11	15	53,62	804,30
19/02/2024	1575	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	100	23,00	2.300,00
16/02/2024	1617	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	50	23,00	1.150,00
22/02/2024	1098	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	200	12,38	2.476,00
01/02/2024	202400000006724	66.376.377/0001-58	IDERCOPIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	442,05	442,05
07/02/2024	58	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	150.870,94	150.870,94
16/02/2024	MED 4	45.233.428/0001-12	INSTITUTO EPROS	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	11.689,50	11.689,50
07/02/2024	1310	05.879.793/0001-84	INVESTILINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	5.921,72	5.921,72
09/02/2024	2149	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	116.878,19	116.878,19
19/02/2024	18531	20.209.036/0001-97	JEOVA JIREH GESTAO DE ESTOQUE EM LOGISTICA BR LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	7	18.677,55	139.663,57
19/02/2024	110	20.209.036/0001-97	JEOVA JIREH GESTAO DE ESTOQUE EM LOGISTICA BR LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	15	18.677,55	273.032,69
02/02/2024	4435	38.221.481/0001-38	JFSAFE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMALTD	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	425,00	425,00
02/02/2024	742	06.062.128/0001-66	JOSE MARIANO DE FARIA ME	ACESS POINT	029.022.0015-5	12	10	2.839,00	28.390,00
02/02/2024	742	06.062.128/0001-66	JOSE MARIANO DE FARIA ME	ACCESS POINT MESH	029.022.0015-8	12	10	1.690,00	16.900,00
09/02/2024	1112	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	355,00	35.500,00
09/02/2024	1113	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	25	355,00	8.875,00
21/02/2024	2795	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	BASTAO DE VIDRO	002.009.0001-3	8	10	2,39	23,90
21/02/2024	2795	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	PISTILO EM PORCELANA	001.615.0004-9	8	1	12,78	12,78
21/02/2024	2795	35.257.760/0001-63	Lab Vision - Comercio de Produtos Laboratoriais LTDA	REBOILER DE VIDRO BOROSSILICATO 190ML	002.078.0006-0	12	30	118,46	3.553,80
07/02/2024	35	28.718.497/0001-05	LAV PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	46.868,10	46.868,10
21/02/2024	1	41.579.305/0001-87	LCB SANEAMENTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	17.749,98	17.749,98
05/02/2024	15087	26.950.671/0001-07	LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 S/ CABO	009.270.0002-4	8	11	36,79	404,69
05/02/2024	1938	10.614.837/0001-84	LICITEC COMERCIAL EIRELI	CUBETA PARA TURBIDIMETRO DE BANCADA MODELO 2100 P-HACH	002.039.0003-0	8	2	930,80	1.861,60
05/02/2024	1938	10.614.837/0001-84	LICITEC COMERCIAL EIRELI	ELETRODO COMBINADO DE PH	002.043.0013-1	8	2	675,06	1.350,12
05/02/2024	1939	10.614.837/0001-84	LICITEC COMERCIAL EIRELI	ELETRODO COMBINADO DE PH	002.043.0013-1	8	2	675,06	1.350,12
09/02/2024	907	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	100	250,00	25.000,00
06/02/2024	169	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	431.875,05	431.875,05
01/02/2024	11685	66.582.784/0001-11	MAPDATA-TECNOLOGIA,INFORMATICA E COMERCIO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	81.839,94	81.839,94
05/02/2024	4843	02.916.065/0001-07	MAX SINAL GRAFICOS E SUPRIMENTOS P/ INSTR. E CONTROLES LTDA	GRAFICO REGISTRADOR DE PRESSAO 24 HORAS 0-100MCA	022.320.0003-3	12	3	208,60	625,80
05/02/2024	4843	02.916.065/0001-07	MAX SINAL GRAFICOS E SUPRIMENTOS P/ INSTR. E CONTROLES LTDA	GRAFICO REGISTRADOR DE PRESSAO 7 DIAS 0-100MCA	022.320.0003-4	12	5	263,80	1.319,00
06/02/2024	81	35.789.463/0001-69	MDA MEDICOES E CONCESSAO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	130.911,96	130.911,96
06/02/2024	32093	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	15.383,96	15.383,96
28/02/2024	90876	52.924.099/0001-11	METALACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES LTDA.	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	11	7.000	1,44	10.080,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
09/02/2024	1241	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.000,00	86.976,76
02/02/2024	1238	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	191.832,88	191.832,88
21/02/2024	1244	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	87.485,66	87.485,66
09/02/2024	1240	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	100.704,12	100.704,12
05/02/2024	1239	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	29.688,24	29.688,24
14/02/2024	1168163	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 300	017.320.0000-5	12	42	208,10	8.740,20
13/02/2024	1168073	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 300	017.320.0000-5	12	336	208,10	69.921,60
24/02/2024	1170576	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 200	017.320.0000-4	11	720	91,52	65.894,40
10/02/2024	1167751	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 250	017.320.0000-2	11	480	140,19	67.291,20
10/02/2024	1167752	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 250	017.320.0000-2	11	318	140,19	44.580,42
07/02/2024	22232	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
08/02/2024	22239	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
23/02/2024	22300	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
28/02/2024	22317	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.215,00	850,50
16/02/2024	222275	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.215,00	923,40
15/02/2024	22262	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		1.215,00	486,00
16/02/2024	9622	21.797.519/0001-12	MILAN PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	2.880	3,10	8.928,00
16/02/2024	9621	21.797.519/0001-12	MILAN PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	2.520	3,10	7.812,00
19/02/2024	1096	21.797.519/0001-12	MILAN PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	60	3,10	186,00
07/02/2024	449	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	206.466,99	206.466,99
08/02/2024	450	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	81.575,89	81.575,89
05/02/2024	2421	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	500.990,00	500.990,00
20/02/2024	2424	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.041.156,50	1.041.156,50
09/02/2024	MED 56	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	153.007,90	153.007,90
19/02/2024	14370	02.486.232/0001-27	N & K TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.603,55	3.603,55
15/02/2024	11674	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºPº JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	13	490,00	6.370,00
15/02/2024	11674	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºPº JM DN 250MM	018.146.0008-6	11	1	1.400,00	1.400,00
15/02/2024	11674	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºPº JM DN 80MM	018.146.0020-5	11	3	360,00	1.080,00
15/02/2024	11674	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	018.150.0001-5	11	105	12,00	1.260,00
15/02/2024	11674	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM(P/DIAM 150)	018.150.0012-0	11	30	11,00	330,00
15/02/2024	11673	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 100MM PN -10/16	018.235.0002-1	11	4	786,00	3.144,00
15/02/2024	11671	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºPº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1"	007.040.0003-2	11	2	21,50	43,00
15/02/2024	11669	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºPº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	40	23,75	950,00
15/02/2024	11666	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºPº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	10	50,00	500,00
15/02/2024	11665	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºPº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	10	50,00	500,00
15/02/2024	11671	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºPº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	100	13,90	1.390,00
15/02/2024	11670	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºPº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	80	13,90	1.112,00
15/02/2024	11672	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºPº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	40	45,00	1.800,00
15/02/2024	11671	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºPº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	5	56,00	280,00
15/02/2024	11667	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºPº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	10	56,00	560,00
15/02/2024	11674	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 100MM - AGS	018.020.0020-8	11	10	7,00	70,00
15/02/2024	11674	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 75MM - ABF	018.030.0002-3	11	5	2,00	10,00
15/02/2024	11674	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 80MM - ABF	018.030.0018-0	11	10	2,40	24,00
15/02/2024	11668	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	CAP FºFº JE DE 300MM	018.051.0006-8	11	1	789,00	789,00
09/02/2024	1266	00.103.582/0001-31	NOVA ENGEVIX ENGENHARIA E PROJETOS S.A	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	209.367,84	209.367,84
14/02/2024	1700459991626	76.535.764/0001-43	OI S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.706,38	5.706,38
20/02/2024	68	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	75	152,15	11.411,25
21/02/2024	2334	23.886.982/0001-66	OPT JUNTOS TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA EPP	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.920,00	4.920,00
28/02/2024	19404	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	TOMADA 2P + T 20A COM UM INTERRUPTOR C/ PLACA 4 X 2	010.290.0025-0	12	15	14,75	221,25
28/02/2024	19404	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	BOX RETO DE ALUMINIO 3/4"	010.054.0006-7	8	70	4,98	348,60
28/02/2024	19404	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	REFLETOR DE MICRO LED DE 100W BIVOLT	010.352.0007-5	12	45	40,05	1.802,25
28/02/2024	19403	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 18W	010.021.0000-2	8	20	13,39	267,80
28/02/2024	19403	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LÂMPADA LED BULBO 10W	010.021.0000-4	12	35	5,49	192,15
28/02/2024	19404	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	TOMADA 2P + T 20A COR VERMELHA COM PLACA 4 X 2 BRANCA	010.415.0019-2	12	15	7,50	112,50
09/02/2024	360	34.133.591/0001-97	P.F MEOTTI LICITACOES LTDA	SENSOR DE OXIGENIO DISSOLVIDO GALVANICO PROSERIES	048.002.0002-2	12	1	2.349,41	2.349,41
09/02/2024	360	34.133.591/0001-97	P.F MEOTTI LICITACOES LTDA	SENSOR PROBOD, SELF-STIRRING BOD	048.002.0002-3	12	1	9.120,67	9.120,67
09/02/2024	360	34.133.591/0001-97	P.F MEOTTI LICITACOES LTDA	MEDIDOR DE OXIGENIO DISSOLVIDO PORTATIL	002.108.0007-1	12	1	7.190,00	7.190,00
08/02/2024	4605	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	160	35,70	5.712,00
15/02/2024	128897	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
16/02/2024	128898	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
16/02/2024	128899	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
16/02/2024	128901	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
16/02/2024	128902	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
16/02/2024	128913	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
09/02/2024	128816	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
09/02/2024	128818	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
02/02/2024	128687	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
02/02/2024	128688	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	158,33	1.108,31
02/02/2024	128690	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
02/02/2024	128691	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
02/02/2024	128696	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
03/02/2024	128706	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
06/02/2024	128745	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
06/02/2024	128749	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
05/02/2024	128717	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
06/02/2024	128734	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
06/02/2024	128752	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
05/02/2024	128716	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
05/02/2024	128718	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
05/02/2024	128719	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
05/02/2024	128725	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
05/02/2024	128723	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
05/02/2024	128726	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
07/02/2024	128769	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
07/02/2024	128773	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
07/02/2024	128775	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
07/02/2024	128778	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
07/02/2024	128785	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
09/02/2024	128823	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
09/02/2024	128827	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
09/02/2024	128828	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
09/02/2024	128835	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
09/02/2024	128842	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
29/02/2024	129238	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
29/02/2024	129244	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
29/02/2024	129245	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
29/02/2024	129249	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
29/02/2024	129234	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
29/02/2024	129229	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
21/02/2024	129029	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
21/02/2024	129013	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
21/02/2024	129018	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
26/02/2024	129139	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
26/02/2024	129125	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
21/02/2024	129033	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
21/02/2024	129022	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
21/02/2024	129012	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
21/02/2024	129011	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
21/02/2024	129017	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
21/02/2024	129016	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
21/02/2024	129023	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
21/02/2024	129028	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
23/02/2024	129087	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
23/02/2024	129093	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
23/02/2024	129095	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
24/02/2024	129103	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
24/02/2024	129110	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
26/02/2024	129123	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
27/02/2024	28	50.083.863/0001-48	PELIZZA ENGENHARIA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	10	2.845,00	28.450,00
05/02/2024	MED 8 1	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	266.355,82	266.355,82
01/02/2024	2046640	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	122.547,53	122.547,53
15/02/2024	58	65.181.075/0001-61	PROCEDATA INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.500,00	4.500,00
06/02/2024	4787	26.226.808/0001-85	QUALITEL SISTEMAS DE SEGURANCA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	130,00	130,00
27/02/2024	MED 33	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	21.767,49	21.767,49
01/02/2024	6876	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO F"º BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 100MM (DE	017.220.0005-8	11	1	643,99	643,99
06/02/2024	6985	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/F"º DN 100MM - PN16	018.183.0008-7	11	3	699,99	2.099,97
19/02/2024	1095	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	017.228.0001-1	11	45	7,88	354,60
07/02/2024	7019	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	017.228.0001-1	11	45	7,88	354,60
07/02/2024	7019	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40	011.023.0008-0	11	10	0,74	7,40
01/02/2024	6876	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	TE COM BOLSAS JE DN 50 X 50 (DE 60 X 60)	017.253.0001-0	11	10	13,88	138,80
01/02/2024	3019	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	80.414,37	80.414,37
09/02/2024	3032	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	55.627,77	55.627,77
06/02/2024	904	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoes Eireli	CALÇA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.010.0002-5	8	5	69,83	349,15
06/02/2024	904	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoes Eireli	CALÇA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.010.0003-3	8	25	69,83	1.745,75

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
06/02/2024	904	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoos Eireli	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	046.010.0006-8	8	8	69,83	558,64
26/02/2024	2792	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 20MM	007.048.0005-5	11	45	22,00	990,00
06/02/2024	2751	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.500	2,15	3.225,00
07/02/2024	MED 27	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	7.007,93	7.007,93
27/02/2024	73	23.475.070/0001-00	SELETTI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	39.464,14	39.464,14
07/02/2024	24455	06.176.619/0001-38	SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	008.070.0006-0	8	40	22,80	912,00
07/02/2024	129	32.275.011/0001-70	SOLUÇÃO FERRAMENTAS LTDA	MARRETA 1 KG. C/ CABO	009.247.0001-7	8	3	35,46	106,38
07/02/2024	129	32.275.011/0001-70	SOLUÇÃO FERRAMENTAS LTDA	MARTELO UNHA 20MM	009.249.0001-6	8	5	29,56	147,80
07/02/2024	129	32.275.011/0001-70	SOLUÇÃO FERRAMENTAS LTDA	PA AJUNTADEIRA DE BICO Nº2 SEM CABO	009.270.0004-0	8	5	33,47	167,35
07/02/2024	129	32.275.011/0001-70	SOLUÇÃO FERRAMENTAS LTDA	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	6	67,31	403,86
07/02/2024	129	32.275.011/0001-70	SOLUÇÃO FERRAMENTAS LTDA	COLHER P/ PEDREIRO DE 8"	009.140.0004-7	8	5	27,92	139,60
07/02/2024	129	32.275.011/0001-70	SOLUÇÃO FERRAMENTAS LTDA	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	009.040.0001-0	8	7	17,70	123,90
07/02/2024	129	32.275.011/0001-70	SOLUÇÃO FERRAMENTAS LTDA	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0001-0	8	10	10,27	102,70
07/02/2024	129	32.275.011/0001-70	SOLUÇÃO FERRAMENTAS LTDA	CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA	009.095.0001-0	8	5	436,00	2.180,00
05/02/2024	1749	15.501.161/0001-36	STA ALONGAMENTO CORPORAL E EVENTO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.740,00	3.740,00
05/02/2024	2753	37.131.539/0001-90	STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	22.718,08	22.718,08
01/02/2024	206	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	82.673,50	82.673,50
14/02/2024	1414	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	41.964,63	41.964,63
08/02/2024	1412	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	155.695,21	155.695,21
06/02/2024	2268	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.171,35	1.171,35
06/02/2024	med 2	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	37.761,60	37.761,60
28/02/2024	02	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.987,20	1.987,20
01/02/2024	970	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.793,00	2.793,00
02/02/2024	145	37.912.883/0001-16	THIAGO FERNANDO BOSCO 314796908-80	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	39.000,00	39.000,00
08/02/2024	1576166	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	5.700	3,21	18.297,00
08/02/2024	1576165	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	300	3,21	963,00
20/02/2024	03773735	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	5.902,00	5.902,00
12/02/2024	3762630	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	5.842,53	5.842,53
07/02/2024	2046	17.920.464/0001-19	TRATAE IND. E COM. PARA SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	13.390,62	13.390,62
06/02/2024	2043	17.920.464/0001-19	TRATAE IND. E COM. PARA SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	30.855,00	30.855,00
15/02/2024	2047	17.920.464/0001-19	TRATAE IND. E COM. PARA SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	24.492,08	24.492,08
15/02/2024	2048	17.920.464/0001-19	TRATAE IND. E COM. PARA SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	8.021,88	8.021,88
19/02/2024	75	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	163.366,32	163.366,32
19/02/2024	76	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	182.238,83	182.238,83
26/02/2024	3657	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA PARA REFEITORIO	015.006.0004-0	12	1	900,00	900,00
26/02/2024	3657	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	ARMARIO ALTO TIPO DIRETOR 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS	015.016.0001-0	9	1	620,00	620,00
26/02/2024	3657	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS (40 X 40 X 60CM)	015.010.0004-2	12	1	350,00	350,00
26/02/2024	3655	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS (40 X 40 X 60CM)	015.010.0004-2	12	1	350,00	350,00
26/02/2024	3656	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS (40 X 40 X 60CM)	015.010.0004-2	12	1	350,00	350,00
26/02/2024	3657	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	ARMARIO 1 PORTA E PRATELEIRAS	015.016.0016-9	12	1	394,00	394,00
01/02/2024	605	07.475.524/0001-88	VALOR LOCAÇÕES LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	115.684,52	115.684,52
01/02/2024	1477	57.099.673/0001-68	VARETEC EQUIPAMENTOS PARA DESOBSTRUCAO DE ESGOTO LTDA	VARETA FLEXIVEL 8MM X 2M - NOVA	011.095.0002-5	8	20	144,00	2.880,00
15/02/2024	2000	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 1/2"	017.228.0003-8	11	100	4,38	438,00
15/02/2024	2000	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"	017.190.0050-6	11	300	1,95	585,00
01/02/2024	55949	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
01/02/2024	545799	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45
27/02/2024	4106	42.600.732/0001-62	VIRTUE COMERCIO LTDA	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	144	6,50	936,00
27/02/2024	4106	42.600.732/0001-62	VIRTUE COMERCIO LTDA	SACO P/ LIXO - CAP. 50 LITROS	004.170.0006-5	8	20	0,19	3,80
02/02/2024	42396859	19.097.346/0001-88	VITALICITI LTDA	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	300	25,35	7.605,00
23/02/2024	18963	21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)	008.070.0016-7	8	10	22,42	224,20

Total:

13.840.510